EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2021

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL - CIDERSU, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e no Contrato de

Consórcio Público, torna público a Lista Preliminar de inscrição e Atendimento Especializado,

conforme cronograma fixado no ANEXO I, para o emprego temporário de MÉDICO VETERINÁRIO

- EDITAL 002/2021, conforme segue:

Nome CPF Atendimento
Especializado

Situação da inscrição

Aline de Lima Caproni 107.xxx.xxx.66 Não Inscrição indeferida pela ausência do
envio do registro no Conselho
competente (Item 3.6, II).

Bruna Leonel Moreira 101.xxx.xxx.03 Não Inscrição deferida

Alessandro Dasio da Silva 045.xxx.xxx.82 Não Inscrição indeferida pela ausência do
envio do Diploma (Item 3.6, II)

Júlia Mendes Assi 125.xxx.xxx.94 Não Inscrição indeferida pela ausência do
envio do Diploma e do registro no
Conselho Competente (Item 3.6, II)

Rennan de Assis Rodrigues 107.xxx.xxx.01 Não Inscrição indeferida pela ausência do
envio da CNH – “B” (Item 3.6, III)

Felipe Damasceno Leandro 083.xxx.xxx.09 Não Inscrição indeferida pela ausência do
envio da CNH – “B” (Item 3.6, III). O
documento anexado na inscrição
(CNH) tem validade até 19/08/2017,
não comprovando, portanto, o item
requerido no edital no ato da inscrição.

Inscrição indeferida ainda, pela
ausência do envio do registro no
Conselho Competente (Item 3.6, II)

Giovana Maria de Souza
Della Torre

460.xxx.xxx.29 Não Inscrição indeferida por ausência do
envio do registro no Conselho
Competente (Item 3.6, II)

Lilian Noemia Peralta Araújo 411.xxx.xxx.37 Não Inscrição deferida

Thaíssa Maria Barbastefano
da Silva Padrão Gomes

104.xxx.xxx.02 Não Inscrição indeferida por ausência do
envio do registro no Conselho
Competente (Item 3.6, II)

Carvalhópolis, 20 de janeiro de 2022.

LUIZ GONZAGA RIBEIRO NETO

Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional Sustentável

CIDERSU